-nifico infanti Johanni primogenito nostro carissimo et gene-
rali, Gubernatoi^i in regnis nostris et terris eiusque vices
gerenti bus et aliis universis el singulis oficialibus noslris et
subditis et dictoruin ofccialium localenentibus pesentibus
el facturis quaterius preinserta capitula et concessionem nos-
tram huius modi et wnnia et singula in ipsis capitulis ac in
presenti instrumento contenta servent tenaciter et contra non
veniant aliqua ralione. Valentes et jubentes de hiis fceri ac
vobis tradi unum et plura publica instrumento nostro sigillo
appendicis comunita. Quod est actum et datum in civitate
Gerunde sexta decima die rnadii anno a nativitale Domini
Millesimo trescentesimno octuagesimo quinto, regnique postri
quinquagesimo. Res Petrus.—Signem } ( Petra Dei gratia
Regis Aragonum, Valencie, Maiorice, Sardinie, et Corsice,
comitisque Barchinone, Rossilionis, et Ceritanie, qui hec
laudamus, concedimus, firmamus et juramus.—Testes sant
fraler Johannes Archiepiscopus Turritanensis, consiliarius
el confessor. Bartholomeus Sirvent et Baniholomeus de Ave-
llaneda secretarii domini Regis predicti.—Sig nu.m Gui-
llermi Poncii locumtenentis prothonotarii domini Regis
predicti eiusque auctoritale notarii publici per totam terranz
et dominationem eiusde,n qui de mandato ipsius domini
Regis hec scribi fecit el cla,msit cum raso in lineis VIII carta
et XLV absenlibus.—Dominus Res manda oit mnilii Guillermo
Poncii in cuius posse firnzavit et juravit.
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Y havent entregat lo Monarca, á 5 de Juny de 1385, á
Pere Arnau Marques los trenta mil sous barcelonesos, que
im portarian las jurisdiccions, en lo següent día 6, Marques,
confereix poders á Bernat Nadal, perque li donás la pos-
sessió del mer y mixt imperi y tota la jurisdicció dels llochs
referits I.

Pere Arnau Marques se casá ab María de Margens, filla
de son tudor Pere de Margens, y hereva del castell de Ma-
taró, del qual ne consta ésserne ja Senyora á 24 de Maig
de 1387. No dexant successió masculina, y morta Maria a
7 de Seternbre de 1394, com á tudor y administrador ,de
sas filias Isabel y Alonsa Marques, fou senyor del castell
de Mataró 2.

En 1' homenatge prestat per Marques á son Sobirá,
en 1387, per lo castell de La Roca y sos termens, se la
constar que constituexen aquests las parroquias de Sant
Sadurní de La Roca, Sant Esteve de Vilanova, Sant Andreu
d' Orrius, part de las tres, de Sant Esteve de Granollers,
Sant Esteve de La Garri ga y Sant Genis de la Atmella,
Santa Maria de Llerona y Santa Ignés de Malanyánechs 3.